Seminer - [l

Prof. Dr. Feridun
TEKIN

Bitirme Calismasi
-Prof. Dr. Feridun
TEKIN

Cagdas Turk
Lehgeleri- Il
Prof. Dr. Feridun
TEKIN

Orta Turkge - I
Prof. Dr. Feridun
TEKIN

Osmanlh Tirkgesi
- IV-Prof. Dr.
Beyhan KESIK

Eski Tlrk
Edebiyati - VI
Prof. Dr. Beyhan
KESIK

Genel Dil Bilimi -
I}

-Prof. Dr. Hakan
OZDEMIR

Tark Halk
Edebiyati - Il
-Dr. Ogr. Uyesi
Mehmet Akif
KORKMAZ
Yabanci Dil - 1I
Ogr. Gor. Heves
BOZBAG

Cagdas Turk
Lehgeleri - Il
Prof. Dr. Feridun
TEKIN

Orta Turkge - Il
Prof. Dr. Feridun
TEKIN

Genel Dil Bilimi -
1]

-Prof. Dr. Hakan
OZDEMIR

Tark Halk
Edebiyati - Il
-Dr. Ogr. Uyesi
Mehmet Akif
KORKMAZ
Yabanci Dil - Il

Seminer - ||
Prof. Dr.
Beyhan KESIK
Tiyatro - Dr.
Ogr. Uyesi
Fikret USLUCAN

Turkiye Turkgesi
- lI- Prof. Dr.
Hakan
OZDEMIR
Cagdas Turk
Diinyasi
Edebiyatlari - 1I-
Prof. Dr. Ali
ihsan KOLCU
Cagdas Turk
Romani- Dr.
Ogr. Uyesi
Emine Bilgehan
TURK

Edebiyat
Teorileri - II-
Prof. Dr. Ali
ihsan KOLCU

Hikaye ve
Roman Tahlili-
Dog. Dr. Hatem
TURK

Bati Edebiyati -
Dr. Ogr. Uyesi
Fikret USLUCAN

Yeni Turk
Edebiyatina
Giris -

Il Prof. Dr. Ali
ihsan KOLCU
Turkiye
Tirkgesi - II-
Prof. Dr. Hakan
OZDEMIR
Cagdas Turk
Diinyasi
Edebiyatlari - II-
Prof. Dr. Ali
ihsan KOLCU
Cagdas Turk
Romani- Dr.
Ogr. Uyesi
Emine Bilgehan
TURK

Edebiyat
Teorileri - II-
Prof. Dr. Ali
ihsan KOLCU
Hikaye ve
Roman Tahlili-
Dog. Dr. Hatem
TURK

Bati Edebiyati -
Dr. Ogr. Uyesi
Fikret USLUCAN

Yeni Turk
Edebiyatina
Girig -

Il Prof. Dr. Ali
ihsan KOLCU

Seminer - Il Prof.
Dr Ali ihsan KOICU

Eski Tiirk
Edebiyati - IV
Dr. Ogr. Uyesi
Hamza KOG
Yeni Turk
Edebiyati - VI-
Dog. Dr. Hatem
TURK

Osmanl Turkgesi -
II- Dr. Ogr. Uyesi
Fikret USLUCAN

Yeni Tiirk
Edebiyati - II- Dr.
Ogr. Uyesi Seda
OZBEK

Tark Halk
Edebiyati - VI
Dr. Ogr. Uyesi
Mehmet Akif
KORKMAZ

Turk Halk
Edebiyatina Girig -
Il- Ars. Gor. Dr.
Gllsen
DERELIOGLU
Eski Turkge- Dr.
Ogr. Uyesi Yasar
SIMSEK

Tark Halk
Edebiyati - IV- Ars.
Gor. Dr. Glilsen
DERELIOGLU

Eski Ttirk
Edebiyati - IV
Dr. Ogr. Uyesi
Hamza KOC
Yeni Turk
Edebiyati - VI-
Dog. Dr. Hatem
TURK

Osmanli Turkgesi -
1I- Dr. Ogr. Uyesi
Fikret USLUCAN

Yeni Turk
Edebiyati - II- Dr.
Ogr. Uyesi Seda
OZBEK

Turk Halk
Edebiyati - VI

Dr. Ogr. Uyesi
Mehmet Akif
KORKMAZ

Tark Halk
Edebiyatina Giris -
II- Dr. Ogr. Uyesi
Abanoz KUGUK

Eski Tirkge- Dr.
Ogr. Uyesi Yasar
SIMSEK

Seminer - II

Prof. Dr. Hakan
OZDEMIR
Tirkge
Kompozisyon - Il
Dr. Ogr. Uyesi
Yasar SIMSEK
Eski Turk
Edebiyati - II- Dr.
Ogr. Uyesi Musa
TOZLU

Yeni Turk
Edebiyati - IV- Dr.
Ogr. Uyesi Emine
Bilgehan TURK

Turk Kultar Tarihi
-l

Dr. Ogr. Uyesi
Seda OZBEK

Eski Tirk
Edebiyatina Giris -
1I- Dr. Ogr. Uyesi
Hamza KOG

Eski Anadolu
Turkgesi - II- Dr.
Ogr. Uyesi Yasar
SIMSEK

Bitirme Calismasi
- Prof. Dr. Beyhan
KESIK

Bitirme Calismasi
- Prof. Dr. Ali
ihsan KOLCU

Turkge
Kompozisyon - I
Dr. Ogr. Uyesi
Yasar SIMSEK
Eski Ttirk
Edebiyati - II- Dr.
Ogr. Uyesi Musa
TOZLU

Yeni Turk
Edebiyati - IV- Dr.
Ogr. Uyesi Emine
Bilgehan TURK

Turk Kultar Tarihi
-1

Dr. Ogr. Uyesi
Seda OZBEK

Eski Ttirk
Edebiyatina Giris -
Il- Dr. Ogr. Uyesi
Hamza KOG

Eski Anadolu
Tirkgesi - II- Dr.
Ogr. Uyesi Yasar
SIMSEK

Tiyatro - Dr. Ogr.
Uyesi Fikret
USLUCAN

Seminer - Il Dog.
Hatem TURK

Seminer - Il Dr.
Ogr. Uyesi Emine
Bilgehan TURK

Seminer - Il Dr.
Ogr. Uyesi Seda
0OZBEK

Seminer - Il Dr.
Ogr. Uyesi
Mehmet Akif
KORKMAZ

Bitirme Calismasi -
Prof. Dr. Hakan
OZDEMIR

Bitirme Calismasi -
Dog. Hatem TURK

Bitirme Calismasi -
Dr. Ogr. Uyesi
Emine Bilgehan
TURK

Bitirme Calismasi -
Dr. Ogr. Uyesi
Hamza KOC

Bitirme Calismasi -
Dr. Ogr. Uyesi
Mehmet Akif
KORKMAZ

Turk Halk
Edebiyati - IV- Dr.
Ogr. Uyesi Abanoz
KUGUK (i.0)
Seminer II- Dr.
Ogr. Uyesi Seda
OZBEK (i.0)

Bitirme Calismasi-
Dr. Ogr. Uyesi
Seda OZBEK (i.0)

Seminer II- Dr.
Ogr. Uyesi Emine
Bilgehan TURK
(i.0)

Bitirme Calismasi-
Dr. Ogr. Uyesi
Emine Bilgehan
TURK (i.0)

Seminer II- Dr.
Ogr. Uyesi Musa
TOZLU (i.0)

Bitirme Calismasi-
Dr. Ogr. Uyesi
Musa TOZLU (i.0)

Saat Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi Pazar
Dilimleri

Seminer - ||

Dr. Ogr. Uyesi Fikret
USLUCAN

Seminer - Il Dr. Ogr.
Uyesi Musa TOZLU

Seminer - |1 Dr. Ogr.
Uyesi Hamza KOG

Seminer - Il Dr. Ogr.
Uyesi Yasar SIMSEK

Bitirme Calismasi -
Dr. Ogr. Uyesi Fikret
USLUCAN

Bitirme Calismasi -
Dr. Ogr. Uyesi Musa
TOZLU

Bitirme Calismasi -
Dr. Ogr. Uyesi Seda
0ZBEKOZBEK

Bitirme Calismasi -
Dr. Ogr. Uyesi Yasar
SIMSEK

Seminer II- Dr. Ogr.
Uyesi Hamza KOG
(i.6)

Bitirme Calismasi-
Dr. Ogr. Uyesi
Hamza KOG (i.0)

Seminer II- Dr. Ogr.
Uyesi Yasar SIMSEK
(i.0)

Bitirme Calismasi-
Dr. Ogr. Uyesi Yasar
SIMSEK (i.0)

Seminer II- Dr. Ogr.
Uyesi Mehmet Akif
KORKMAZ (i.0)

Bitirme Calismasi-
Dr. Ogr. Uyesi
Mehmet Akif
KORKMAZ (i.0)



Saat Pazartesi Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
Dilimleri

08:00 -
08:50

09:00 -
09:50

10:00 -
10:50

11:00 -
11:50

12:00 -
12:50

13:00 -
13:50

14:00 -
14:50

15:00 -
15:50

16:00 -
16:50

17:00 -
17:50

18:00 -

18:50
19:00 -
19:50
20:00 - Eski Tiirk

Edebiyati - VI-
Prof. Dr.
Beyhan KESIK

21:00 -
21:50

22:00 -
22:50

23:00 -
23:50



Saat Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi Pazar
Dilimleri

08:00 -
08:50

09:00 -
09:50

10:00 -
10:50

11:00 -
11:50

12:00 -
12:50

13:00 -
13:50

14:00 -
14:50

15:00 -

15:50
16:00 -
16:50
17:00 - Seminer Il - Prof.  Seminer Il Prof.

Dr. Feridun Dr. Beyhan KESIK

17:50 TEKIN

Seminer Il - Dog.  Seminer Il Prof.
Dr. Hatem TURK  Dr. Ali ihsan
KOLCU

21:00 - Seminer Il - Prof. ~ Seminer II- Dr.
. Dr. Hakan Ogr. Uyesi Fikret
21:50 OZDEMIR USLUCAN
23:00 -
23:50




